М ИН И СТЕРСТВО  ЗДРАВО О ХРАН ЕН И Я
КАЛУЖ СКО Й  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О подготовке мероприятий по переходу
министерства здравоохранения Калужской
области и государственных учреждений,
подведомственных министерству, на базу
информационной системы централизованного
бухгалтерского учета и отчетности Калужской
области

В целях выполнения мероприятий по централизации бухгалтерского учета
министерства здравоохранения Калужской области и государственных учреждений,
подведомственных министерству, на базе информационной системы централизованного
бухгалтерского учета и отчетности Калужской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график по переводу учреждений на программные продукты «1C:
Бухгалтерия государственного учреждения, редакции 2.0» и «1С-КАМИН: Зарплата
бюджетных учреждений. Версии 5.5» (прилагается).

2. Государственным учреждениям, подведомственным министерству, перевести
процессы ведения финансово-хозяйственной деятельности и бухгалтерского учета,
кадрового учета и расчета заработной платы на данные программные продукты согласно
приложению к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра - начальника управления экономического планирования, бухгалтерского учета и
отчетности- Ковалеву Ю.В.

Министр

Приложение
к приказу министерства здравоохранения

о 7 л л  1 Калужской о б л а с ш ^  * L 1 » I / Ng____________ >

№ п/п Наименование учреждения Срок перехода

1 М инистерство здравоохранения Калужской области до 01.02.2018

2
ГКУЗ КО "Детский санаторий для больны х туберкулезом  Калужской

области им.П.М орозова"
до 01.02.2018

3 ГБУЗ КО "Калужский областной врачебно-физкультурны й диспансер" до 01.02.2018

4 ГБУЗ КО "Центральная районная больница М ещ овского района" до 01.02.2018
5 ГКУ КО "Центр организации закупок в сфере здравоохранения" до 01.02.2018

6
ГКУЗ КО "Дом ребенка специализированны й для детей с органическим
поражением центральной нервной системы с нарушением психики"

до 01.02.2018

7
ГБУЗ КО "М едицинский информ ационно-аналитический центр
Калужской области"

до 01.02.2018

8 ГБУЗ КО "Центральная районная больница Ульяновского района" до 01.02.2018

9 ГБУЗ КО "Центральная районная больница Тарусского района" до 01.02.2018

10 ГБУЗ КО "Центральная районная больница М алоярославецкого района" до 01.02.2018

11 ГБУЗ КО "Центральная районная больница М осальского района" до 01.02.2018

12 ГБУЗ КО "Центральная районная больница Сухиничского района" до 01.02.2018

13 ГБУЗ КО "Центральная районная больница Козельского района" до 01.02.2018

14 ГБУЗ КО "Центральная районная больница Ю хновского района" до 01.02.2018

15 ГБУЗ КО "Центральная районная больница Бабынинского района" до 01.02.2018

16 ГБУЗ КО "Калужский областной Центр медицинской профилактики" до 01.02.2018

17 ГБУЗ КО "Городская поликлиника" до 01.02.2018

18
ГАУЗ КО "Калужский областной специализированны й центр
инфекционных заболеваний и СПИД"

до 01.02.2018

19 ГБУЗ КО "Городская поликлиника ГП "Город Кремёнки" до 01.02.2018
20 ГБУЗ КО "Центральная районная больница М едынского района" до 01.02.2018
21 ГБУЗ КО "Центральная районная больница Ж уковского района" до 01.02.2018
22 ГБУЗ КО "Калужская городская больница №4 им. А.С. Хлюстина" до 01.02.2018
23 ГБУЗ КО "Калужский областной м едицинский центр" до 01.02.2018

24
ГБУЗ КО "Калужский областной клинический кожно-венерологический
диспансер"

до 01.02.2018

25 ГБУЗ КО "Центральная районная больница Ф ерзиковского района" до 01.02.2018

26 ГБУЗ КО "Городской родильный дом" до 01.02.2018
27 ГАУЗ КО Калужский санаторий "Спутник" до 01.03.2018
28 ГАПОУ КО "Калужский базовый медицинский колледж" до 01.03.2018
29 ГБУЗ КО "Калужская областная станция переливания крови" до 01.03.2018

30 ГБУЗ КО "Центральная районная больница Перем ы ш ельского района" до 01.03.2018

31 ГБУЗ КО "Центральная районная больница Хвастовичского района" до 01.03.2018

32
ГБУЗ КО "Региональный центр скорой медицинской помощи и
медицины катастроф"

до 01.03.2018

33 ГБУЗ КО "Калужское областное бюро судебно-медицинской экспертизы" до 01.03.2018

34 ГБУЗ КО "Центральная районная больница Д ум иничского района" до 01.03.2018

35 ГАПОУ КО "М едицинский техникум " до 01.03.2018
36 ГАУЗ КО "Калужская областная стоматологическая поликлиника" до 01.03.2018

37 ГБУЗ КО "Центральная районная больница Д зерж инского района" до 01.03.2018

38 ГБУЗ КО "Центральная районная больница Спас-Дем енского района" до 01.03.2018

39 ГАУЗ КО "Калужский санаторий "Звездный" до 01.03.2018

40 ГБУЗ КО "Центральная районная больница Боровского района" до 01.03.2018

41 ГБУЗ КО "Центральная районная больница Кировского района" до 01.03.2018

42 ГБУЗ КО "Центральная районная больница Барятинского района" до 01.03.2018

43 ГБУЗ КО "Центральная районная больница Износковского района" до 01.03.2018

44 ГБУЗ КО "Центральная районная больница Куйбыш евского района" до 01.03.2018

45 ГБУЗ КО "Городская клиническая больница №2 "Сосновая роща" до 01.03.2018

46 ГАУЗ КО "Калужская областная детская стоматологическая поликлиника" до 01.03.2018

47
ГБУЗ КО "Калужская областная психиатрическая больница им. А.Е.

Лифш ица"
до 01.03.2018

48 ГБУЗ КО "Центральная районная больница Ж издринского района" до 01.03.2018

49
ГБУЗ КО "Калужская областная клиническая больница скорой
медицинской помощи" им, К.Н. Ш евченко

до 01,03.2018

50 ГБУЗ КО "Областная туберкулезная больница" до 01.03.2018

51
ГБУЗ КО "Калужский областной медицинский центр мобилизационны х

резервов"Резерв"
до 01.03.2018

52 ГБУЗ КО "Наркологический диспансер Калужской области" до 01.03.2018

53 ГБУЗ КО "Центральная районная больница Л ю диновского района" до 01.03.2018

54 ГБУЗ КО "Калужский областной клинический онкологический диспансер" до 01.03.2018

55 ГБУЗ КО "Калужская областная клиническая больница" до 01.04.2018

56 ГБУЗ КО "Калужская городская больница №5" до 01.04.2018

57 ГБУЗ КО "Калужская областная клиническая детская больница" до 01.04.2018

58 ГБУЗ КО "Детская городская больница" до 01.04.2018